Kjernebormaskin: Shibuya Kjernebormaskin TS403/R2231
Shibuya Kjernebormaskin TS403/R2231
Shibuya_Kjernebo_4aef077009e7f.jpg
Kraftig og robust kjernebormaskin med 3 hastigheter for mellomstore og store hull Ø40-400mm
Vurdering: Ingen kundevurdering ennå.
Pris
Pris: kr 70 546
Still et spørsmål om dette produktet
Beskrivelse
TS403 er en oppgradert versjon med følgende nyheter:
Lavere støynivå - bedre beskytelse for støv - selvrengjørende niveleringsbolter - utvendig clutch justering.
Lavere vekt - sterkere materialer (nikkel og galvanisering av spindler m.m.) - hybrid kolonne - meget høy finish.
Kraftig og robust maskin som egner seg for boring mellomstore og store hull i betong med og uten armering.
Maskinen har clutch, gradfot, motorvernbryter, fettsmørt girkasse, og er CE godkjent
Servicevennlig konstruksjon, ideell maskin for entreprenører og profesjonelle hulltakere
Komplett deleserie og service verksted.
Ved bruk av ekstra utstyr som vakuumfot med pumpe kan maskinen enkelt og raskt rigges opp.
Universal bor maskin, leveres komplett med verktøysett.
Tekniske data TS 403
El-motor 1 fas Volt 230V
                                                                                              Motor Effekt Nominell 2800 W
Motor Effekt Belastning 2240 W
Amper 13 A
Spindelhastighet 300/ 800/ 1400 rpm
Bordimensjon segmentert standard 40 - 400 mm
Utstyr 30mm distansebrakett og Verktøysett
Spindelgjenge 11/4" UNC
Totalvekt 30 kg
Vanntilkobling Ja
Artikkelnummer inkl. kolonne med fast fot (TS402/403) 220-4032231
Artikkelnummer inkl. stativ med gradfot (AB61) 221-4032231
                       1 / 2
Kjernebormaskin: Shibuya Kjernebormaskin TS403/R2231
Kundekommentarer:
Det er foreløpig ingen kommentarer for dette produktet. Vennligst logg inn for å legge til en kommentar.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       2 / 2